CONG TY TNHH MQT THANH VIEN KTCT CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
THUY LOI TINH HUNG YEN

MST: 0900243950
Sé: 40 /BC - Cty

Poc lap - Tw do - Hanh phic

Hu'ng Yén, ngay X1 thdng § ndm 2020

BAO CAO KET QUA THUC HIEN CAC NHIEM VU CONG ICH VA TRACH
NHIEM XA HOI (NEU CO) NAM 2019
MOT SO CHi TIEU VE NHIEM VU CONG ICH

TT

Chi tiéu

K¢ hoach
2019

Thue hién
2019

Ty 1€ so véi
KH

Ty 1€ so véi
cung ky
nam trudc

Khdi luong, san
lwong san. phdm dich
vu cong ich thuc hién
trong ndm (ha)

101.523

132.140

130,16%

128,82%

Khéi luong, sén
lvong san phém, dich
vu cdng ich bi 161,
khong dat yéu ciu

S luong y kién phan
hdi vé chit lugng san
pham, dich vu cua
DN khoéng dat yé€u
ciu

Chi phi phét sinh lién
quan dén cac san
phém, dich vu cong
ich thuc hién trong
nam (triéu dong)

156.270

156.709

100,28%

97,68%

Doanh thu thuc hién
cac san phém, dich vu
cong ich trong nam
(triéu dong)

156.270

157.459

100,76%

97,78%

Céng ty TNHH MTV khai thac cong trinh thiy loi Hung-Yén trdn trong bao c%.
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